Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                                                   № 354

О включении в состав постоянной

комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по

мандатам,  регламенту, депутатской

этике, и по контролю за достоверностью и

полнотой сведений о доходах и расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера,

представляемых депутатами,  лицами,

замещающими муниципальные

должности депутата  Совета МО

«Ахтубинский район» Журжик А.А.

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

«Ахтубинский район», Регламентом Совета муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский район»  от 21.09.2017 г.№ 360, рассмотрев

заявление  депутата  Совета МО «Ахтубинский район» от политической

партии «КПРФ» Журжик А.А. от 26.06.2023г.,

Совет  муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

           1. Включить в состав постоянной комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по  мандатам,  регламенту, депутатской

этике, и по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах и

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами,  лицами, замещающими муниципальные

должности депутата  Совета МО «Ахтубинский район» от политической

партии «КПРФ» -  Журжик Алёну Анатольевну.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Председатель Совета                                                    В.И.Архипов